HĐND THÀNH PHỐ KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tp. Kon Tum, ngày  25  tháng 5 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

TUẦN THỨ 21 CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND THÀNH PHỐ

(Từ ngày 23/5/2022 đến ngày 27/5/2022)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 23/5/2022

Sáng 06h30

Diễn tập Phòng thủ dân sự thành phố và thực hành

ứng phó thảm họa PCTT-TKCN (theo Kế hoạch điều

hành diễn tập) – (LĐVP; CVVP).

Thường trực HĐND TP.
BCĐ diễn tập và khung

diễn tập thành phố.

Tập trung tại Trụ sở

HĐND-UBND TP

Chiều 14h00
Nhận xét, đánh giá kết quả diễn tập vận hành cơ

chế trong phòng thủ dân sự
Thường trực HĐND TP.

BCĐ diễn tập và khung

diễn tập thành phố.

Tập trung tại Trụ sở

HĐND-UBND TP

Thứ Ba, ngày 24/5/2022

Sáng 06h30
Diễn tập khu vực phòng thủ thành phố Kon Tum năm

2022 (theo Kế hoạch điều hành diễn tập)
Thường trực HĐND TP.

BCĐ diễn tập và khung

diễn tập thành phố.

Tập trung tại Trụ sở

HĐND-UBND TP

Chiều 13h30
Diễn tập khu vực phòng thủ thành phố Kon Tum năm

2022 (theo Kế hoạch điều hành diễn tập)
Thường trực HĐND TP.

BCĐ diễn tập và khung

diễn tập thành phố.

Tập trung tại Trụ sở

HĐND-UBND TP

Thứ Tư, ngày 25/5/2022

Sáng 06h00
Diễn tập khu vực phòng thủ thành phố Kon Tum năm

2022 (theo Kế hoạch điều hành diễn tập)
Thường trực HĐND TP.

BCĐ diễn tập và khung

diễn tập thành phố.

Tập trung tại Trụ sở

HĐND-UBND TP

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Chiều

14h45

Khung tập của thành phố tự nhận xét, đánh giá kết quả

diễn tập khu vực phòng thủ thành phố Kon Tum năm

2022 - (LĐVP).

Thường trực HĐND TP.
BCĐ diễn tập và khung

diễn tập thành phố.
Hội trường lớn.

15h30
Ban chỉ đạo tỉnh nhận xét, đánh giá kết quả diễn tập

của thành phố - (LĐVP).
Lãnh đạo UBND TP

BCĐ diễn tập và khung

diễn tập thành phố.
Hội trường lớn.

Thứ Năm, ngày 26/5/2022

Sáng 08h00
Dự Hội nghị tổng kết công tác đấu tranh xóa bỏ tà đạo

Hà Mòn trên địa bàn tỉnh.

Đ/c Bí thư Thành ủy,

Chủ tịch HĐND TP.
 Hội trường Ngọc Linh.

Chiều 13h30

Hội nghị liên tịch thống nhất nội dung, chương trình,

thời gian tổ chức Kỳ họp lần thứ 4, Hội đồng nhân dân

thành phố khóa XII – (Đ/c Kiều – PVP; Đ/c Nhung –

CVVP).

Thường trực HĐND TP. Theo Giấy mời Ptự hòng họp tầng 2

Thứ Sáu, ngày 27/5/2022

Sáng 08h00
Dự họp giao ban công tác tuần với Thường trực Tỉnh

ủy.

Bí thư Thành uỷ - Chủ

tịch HĐND TP.

Hội trường họp Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

Chiều 13h30 Dự giao ban Thường trực 3 khối – (Đ/c Tuấn - CVP).
Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT HĐND TP.
 Phòng họp Thành ủy

Nơi nhận:

- TT HĐND TP;

- Chủ tịch và các Phó CT UBND TP;

- Văn phòng Thành ủy;
- TT UBMTTQVN thành phố;

- Các phòng, ban TP;

- UBND các xã, phường;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lãnh đạo và CBCC VP HĐND-UBND TP;

- Lưu: VT, TH1.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thành Trung

		2022-05-25T15:59:19+0700

		2022-05-25T16:15:33+0700